裝

訂

線

教育部　書函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)33437834
聯絡人：高瑞蓮
電　話：(02)77367823

受文者：元智大學

發文日期：中華民國103年6月3日

發文字號：臺教學(三)字第1030078556號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：衛生福利部提供「102年度家庭暴力、性侵害及性騷擾防

治博碩論文甄選集」乙份，電子檔已上傳本部性別平等教

育全球資訊網

（https://www.gender.edu.tw/harassment/index_infrom.asp）

，轉請參考運用並轉知所屬。

說明：

一、依據衛生福利部103年5月22日衛部護字第1031460694號函

辦理。

二、該部於102年度辦理全國各大專校院之家庭暴力、性侵害

及性騷擾博碩士論文徵選活動，藉以促進學術專業人才對

於家庭暴力、性侵害及性騷擾議題之認識與瞭解，共思防

治策略之精進作為，並間接促成專業人才培育工作。

三、該論文集收錄論文共四篇，包括「社會工作專業與泰雅族

文化之衝擊與統整」、「中小學生家長與大學生對於性侵

者登記及公告制度看法之探索性研究」、「親密關係中的

受暴經驗--以未成年懷孕女性為例」、「陪同偵訊制度之

研究--以家庭暴力事件為研究中心」。

正本：各公私立大專校院、國立暨私立(不含北高新北三市)高級中等學校、各直轄市政

府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府、各國立國民小學

副本：衛生福利部、教育部國民及學前教育署、本部學生事務及特殊教育司

第 1 頁 共 2 頁

1608634977

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

103/06/03
11:59:33

第 2 頁 共 2 頁

1608634977

	元智大學